9 江兴莹 A 股流通股 427,700 0.20 -

10 J.P. Morgan Securities plc A 股流通股 394,729 0.19 -

合计 - 86,891,682 41.08 60,508,603

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行后，截至 2024 年 3 月 13 日，公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号
股东名称 股份性质

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持有有限售

条件股份数

量（股）

1 杨先进
限售流通A股、

A 股流通股
76,502,422 32.40 57,376,816

2 焦彩红 A 股流通股 4,144,162 1.75 -

3 招商证券股份有限公司
限售流通A股、

A 股流通股
2,725,446 1.15 2,719,546

25

4

深圳市云古投资有限公司

－云古湛卢 1 号私募证券

投资基金

A 股流通股 2,051,893 0.87 -

5

湖南轻盐创业投资管理有

限公司－轻盐智选 10 号私

募证券投资基金

限售流通 A 股 1,983,002 0.84 1,983,002

6 香港中央结算有限公司 A 股流通股 1,978,248 0.84 -

7 王光坤 A 股流通股 1,890,900 0.80 -

8 方文艳 A 股流通股 1,500,000 0.64 -

9

诺德基金－华泰证券股份

有限公司－诺德基金浦江

120 号单一资产管理计划

限售流通 A 股 1,274,788 0.54 1,274,788

10 J.P. Morgan Securities plc
限售流通A股、

A 股流通股
1,272,454 0.54 1,133,144

合计 - 95,323,315 40.37 64,487,296

注：上述公司前 10 名股东持股情况取自中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

截至 2024 年 3 月 13 日的《合并普通账户和融资融券信用账户前 10 名明细数据表》。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未因本次发行而发生变化。

三、本次发行对主要财务指标的影响

以 2022 年度、2023 年 1-9 月归属于母公司所有者的净利润，以及截至 2022

年末、2023 年 9 月末归属于上市公司股东的每股净资产为基准，并考虑本次发

行新增净资产，以本次发行后股本全面摊薄计算，本次发行前后公司归属于上市

公司股东的每股净资产和每股收益对比情况如下：

项目

本次发行前 本次发行后

2023.09.30/

2023 年 1-9 月

2022.12.31/

2022 年度

2023.09.30/

2023 年 1-9 月

2022.12.31/

2022 年度

归属于上市公司

股东的每股净资

产（元/股）

4.97 5.10 6.22 6.33

基本每股收益

（元/股）
-0.1738 0.3276 -0.1556 0.2917

26

四、本次向特定对象发行 A 股股票对公司的影响

（一）股本结构的变化情况

本次发行前公司总股本为 212,516,198 股，本次向特定对象发行完成后，公

司将增加 23,626,062 股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件

股份
58,605,961 27.58 23,626,062 82,232,023 34.82

无限售条件

股份
153,910,237 72.42 - 153,910,237 65.18

股份总数 212,516,198 100.00 23,626,062 236,142,260 100.00

本次向特定对象发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股

股东的情形，本次向特定对象发行不会导致公司控制权发生变更。

（二）本次发行是否涉及对业务与资产的整合计划

本次向特定对象发行股票的募集资金投资项目将围绕公司主营业务展开，公

司的业务范围保持不变，不涉及公司业务与资产的整合。

若公司在未来拟进行重大资产重组，将根据有关法律、法规，履行必要的法

律程序和信息披露义务。

（三）业务结构变化情况

本次募集资金将投资于光伏储能和片式通信磁性元器件智能制造项目、车载

BMS 变压器产业化建设项目、安全智能光储系统智能制造项目以及补充流动资

金项目，募集资金的用途与公司未来发展战略及现有主业密切相关。光伏储能和

片式通信磁性元器件智能制造项目将提升公司光伏储能和片式通信磁性元器件

生产能力，扩大相关领域产品的经营规模；车载 BMS 变压器产业化建设项目将

进一步提高公司以车载 BMS 变压器为代表的多种新能源汽车磁性元器件的生产

规模和生产能力，巩固和提高公司在汽车电子磁性元器件市场地位；安全智能光

储系统智能制造项目将提升公司智能光储系统生产效率和产品质量，满足客户的

需求。

27

综上所述，本次募集资金投资项目的实施将对公司的主营业务产生积极的影

响，有利于公司的可持续发展，符合公司的长远发展目标和全体股东的根本利益。